
 

Uchwała Nr 13/2019 

Komisji Wyborczej Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia 11 grudnia 2019 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających do Senatu UR 

 

 

Na podstawie § 21 ust. 3 i 4 Statutu oraz § 1 ust. 1 i 3 oraz § 2 ust. 2 Regulaminu Wyborczego UR, 

Komisja Wyborcza UR uchwala co następuje: 

§ 1 

W związku ze stwierdzeniem wygaśnięcia mandatu przez Rektora w Senacie UR:  

 dr hab. Małgorzaty Kus-Liśkiewicz – z uwagi na zmianę grupy wyborczej, 

zarządza się przeprowadzenie wyborów uzupełniających do Senatu UR w grupie pozostałych 

nauczycieli akademickich w Kolegium Nauk Przyrodniczych – 1  wakat. 

§ 2 

W związku ze stwierdzeniem wygaśnięcia mandatu przez Rektora w Senacie UR:  

 stud. Wiktorii Hendzel – w wyniku złożonej rezygnacji, 

zarządza się przeprowadzenie wyborów uzupełniających do Senatu UR w grupie 

przedstawicieli studentów w Kolegium Nauk Przyrodniczych – 1  wakat. 

§ 3 

Wybory powinny zostać przeprowadzone najpóźniej dnia 31 stycznia 2020 r.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Wyborczej  
Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 

dr hab. Radosław Grabowski, prof. UR 


